
Шифра Предмети Сем. Модул Институт Час Просторија

среда, 18.9.2024

3ФЕИТ013005 Елементи на автоматизација и роботика V КСИАР АСИ 9:00 111

3ФЕИТ01З011 Нелинеарни системи на управување VII КСИАР АСИ 9:00 111

3ФЕИТ01З015 Програмабилни логички управувачи VII
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,КС

ИАР
АСИ 9:00 111

3ФЕИТ01З017 Проектирање на системи на автоматско управувањеVII КСИАР АСИ 9:00 ФЛАОП

4ФЕИТ05З018 Електроника 1 III КХИЕ Е 9:00 122

4ФЕИТ05З017 Електроника III

ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕС

,КТИ,ТКИИ,КСИА

Р

Е 9:00 122

4ФЕИТ05З022 Логички дизајн III КХИЕ,КТИ 9:00 122

4ФЕИТ05З033 Сигнали и системи III сите Е 9:00 122

3ФЕИТ05З003 Аналоген дизајн V КХИЕ Е 9:00 122

3ФЕИТ05З012 Дигитално процесирање на сигнали V КХИЕ Е 9:00 122

4ФЕИТ03З006 Мерења во електротехника III

КХИЕ,КСИАР,ЕЕС

,ЕЕУМ,ТКИИ,ЕАО

ИЕ

ЕМЕМ 9:00 109

3ФЕИТ02З005 Електрични генератори и трансформатори V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109

3ФЕИТ02З016 Нисконапонски апарати V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109

3ФЕИТ02З018 Основи на обновливи извори на енергија V, VII ЕАОИЕ,ЕЕС ЕМТА 9:00 109

3ФЕИТ02З011 Електромоторни погони VII ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109

4ФЕИТ06З006 Основи на електротехника I сите ЕТЕЗЕС 9:00 211

3ФЕИТ04З004 Електрични централи V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 211

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

Распоред на испитите за дополнителна ден сесија - 18.9.2024



3ФЕИТ04З023 Разводни постројки V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 211

4ФЕИТ07З019 Програмирање и алгоритми I сите КТИ 9:00 ФЛАОП

3ФЕИТ07З022 Оперативни системи V КТИ,КХИЕ КТИ 9:00 ФЛАОП

3ФЕИТ07З031 Системи за пресметки со високи перформанси VII КТИ КТИ 9:00 ФЛАОП

4ФЕИТ08З007 Математика 1 I сите МФ 9:00 223, 110

4ФЕИТ08З009 Математика 3 III сите МФ 9:00 223, 110

4ФЕИТ08З003 Дискретна математика III КТИ МФ 9:00 223, 110

4ФЕИТ08З015 Физика 1 I сите МФ 9:00 223

3ФЕИТ09З004 Вовед во електроенергетски системи V
КТИ,КСИАР,ТКИ

И
ПЕЕС 9:00 111

3ФЕИТ09З019 Преносни и дистрибутивни системи VII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ПЕЕС 9:00 111

3ФЕИТ10З011 Дигитални телекомуникации 1 V ТКИИ,КХИЕ ТК 9:00 212

3ФЕИТ10З005 Безжични канали V ТКИИ ТК 9:00 223

3ФЕИТ10З020 Комуникациски технологии V
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,ЕЕС

,КСИАР,КТИ
ТК 9:00 212

3ФЕИТ12З005 Апликации за мобилни уреди VII ТКИИ,КТИ 9:00 212

3ФЕИТ10З029 Радио и сателитски комуникации VII ТКИИ ТК 9:00 212


